Sistema Estatal de Evaluacién ETCA-I-10
Endeudamiento Neto
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

al 30 de Septiembre de 2018 o\ uec o TERCERO DE 2015

(pesos)
Contratacion / Colocacién Amortizacién | Epndeudamiento Neto
identificacion del crédite o Instrumento
A B C=A-B
Créditos Bancarics
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Totat Créditos Bancarios
Ofros Instrumentos de Deuda
1
2
3
4
5
6
7
8
g
10
TOTAL

NADA QUE PRESENTAR EN ESTE APARTADO

u‘~nc- . O‘Jl C‘C\a'\‘?‘

Mtra. Rosa Maria Sigiienza Flores Mtra. Yultna Quijadt Parra
Directora de Recursos Financieros Jefa del Depto. de Contabilidad




